

Kære forældre

Så lakker endnu et kalenderår mod enden, og man kunne forestille sig, at roen er ved at sænke sig over by og land – og over kostskolen i Nørre Nissum. Det er imidlertid langt fra tilfældet, da 1.hf'erne er ved at forberede sig til eksamen i musik, idræt eller billedkunst, og 2.hf'erne knokler med deres skriftlige produkt i kultur- og samfundsfaggruppen. Der er god brug for grupperummene på biblioteket tidligt og sent i løbet af dagene, hvor eleverne sidder med hovederne nede i bøgerne. Det er dejligt at se, at eleverne hjælper og støtter hinanden!



Vi forsøger dog også at putte lidt julehygge ind i den travle hverdag med juleklip, julebag, julebanko, juletur til Aalborg (der begynder at være et tema her...), julekalender i fjernsynet om aftenen og produktion af julegaver. Eleverne tager godt imod alle vores tiltag og bakker op, det er dejligt.

Siden sidst har vi bl.a. haft amerikanerweekend, hvor vi bl.a. havde instruktører ude i amerikansk fodbold og cheerleading. Eleverne havde nogle sjove timer, og vi var imponerede over deres udklædninger til vores thanksgiving-/halloweenmiddag. De skulle være skræmmende, så vi havde alt fra en killerclown til en studievejleder. Og så havde vi den årligt tilbagevendende juletur. I år gik turen til Aalborg, med god tilslutning. Eleverne havde en skøn dag med shopping, stemningsfuld tur i Aalborg Zoo og et overraskende stop på McDonald's på turen hjem



Vi har mulighed for at lave rigtig mange aktiviteter med de unge mennesker, og vi lægger os i selen for at lave gode, varierede aktiviteter. Vi arbejder med at få eleverne til at forstå, at en tilmelding er bindende. Vi synes, vi giver dem mulighed for at få nogle gode oplevelser med på vejen, og de skal stort set aldrig betale noget selv – så vil vi gerne, at de deltager, hvis de har meldt sig. Det giver mening. Vi vil gerne bruge pengene på aktiviteter med eleverne og ikke på uindløste entrébilletter.

Sluttelig vil vi ønske jer en rigtig glædelig jul. Vi er til stadighed glade for at være sammen med jeres unge mennesker, og vi oplever en vilje til at være del af kostskolen fra eleverne. De er gode til at snakke sammen på kryds og tværs af gange, årgange og klasser. Det er rigtig dejligt at opleve. Vi opfordrer igen til at finde os på instagram (kostskolenorrenissumhf). Her lægger vi ofte billeder ud. Det er en oplagt mulighed for at følge lidt med. Mange af jer følger os allerede, det er dejligt at se.

Glædelig jul til jer alle. Kærlige hilsner fra Josefine, Annelis og Karen